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        LISTA KONKURSOWA 09/2013 
 
 
                  POLSKIEGO ZWI ĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                               Oddziału WADOWICE 
 
                 z lotu goł ębi starych, odbytego z miejscowo ści 
 
                MINDEN I 
 
       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 
                LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, P OLSKI i REGIONU 
 
       Data odbytego lotu                               - 30.06.2013 rok 
       Odległo ść do punktu średniego oddziału           - 786650 [m] 
       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia go ł ębi - 08°55'30.0"-52°17'08.6" 
       Godzina wypuszczenia goł ębi do lotu              - 7:00:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia goł ębi             - SŁONECZNIE          
       Pogoda w miejscu przylotu goł ębi                 - POCHMURNO           
       Punkty stałe za konkurs                          - 77.00 
       Ilo ść hodowców bior ących udział w locie          - 43 
       Ilo ść goł ębi wypuszczonych do lotu               - 414 
       Ilo ść konkursów (baza 1:5)                       - 83 
       Godzina przylotu pierwszego goł ębia w konkursie  - 15:04:45 
       Pr ędkość pierwszego goł ębia w konkursie          - 1621.68 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego goł ębia w konkursie  - 15:49:59 
       Pr ędkość ostatniego goł ębia w konkursie          - 1480.12 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 0 h.46m.23s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2013-07-01 / 20:28 :34 
 
 
                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 
                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł │Konk. │% Ngr │ 
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 
                    │WADOWICE       │ 31 │  298 │   51 │ 17.1 │ 
                    │CHOCZNIA       │ 12 │  116 │   32 │ 27.6 │ 
                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 
                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 43 │  414 │   83 │ 20.0 │ 
                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   30.06.2013.-MINDEN I                 - 2 - 
┌───┬────────────────┬────────┬─┬────────┬─┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬─────┐ 
│Lp. │NAZWISKO HODOWCY│ W- K- S │S│OBRĄCZKA│P│T PRZYL. │PRĘDKOŚ│COEFIC│PKT-C│PKT-M│PUNKT│ 
├───┼────────────────┼────────┼─┼────────┼─┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼─────┤ 
   1 RUSSEK KRZYSZTOF 15- 3- 3 S   152008 1 15:04:4 5 1621.68   2.42             77.00  
   2 POTOCZNY ZBIG.-T 10- 6- 5 S   143001 0 15:12:1 2 1613.67   4.83             76.81  
   3 WANAT JAN        10- 1- 1 S   167007 1 15:10:0 6 1602.55   7.25             76.62  
   4 BASTER KRZYSZTOF 10- 3- 3 S   202003 0 15:10:4 6 1598.17   9.66             76.44  
   5 MAJ DAWID        10- 4- 4 S   137023 1 15:21:1 1 1592.11  12.08             76.25  
   6 BYRSKI ROBERT    10- 4- 4 S   205087 0 15:12:5 8 1589.64  14.49             76.06  
   7 POTOCZNY ZBIG.-T < 2>  20 S   143009 1 15:19:5 5 1588.77  16.91             75.87  
   8 BRUSIK ROBERT    10- 3- 3 S   207079 1 15:13:2 1 1585.26  19.32             75.69  
   9 WIKTOR MARIAN-MA 10- 5- 5 S   169015 0 15:23:5 9 1571.00  21.74             75.50  
  10 DYDUCH MIECZYSŁA  7- 1- 1 M   103054 1 15:23:2 6 1569.60  24.15             75.31  
  11 MACIEJCZYK JANUS 23-10- 4 -   217061 0 15:18:5 5 1566.61  26.57             75.12  
  12 WARZECHA ROBERT  10- 4- 4 S   233039 0 15:23:0 3 1566.09  28.99             74.93  
  13 BYRSKI ROBERT    < 2>  44 S   205075 1 15:20:3 1 1565.66  31.40             74.75  
  14 HEREDA JÓZEF     10- 2- 2 S   212021 0 15:20:4 2 1565.25  33.82             74.56  
  15 MAJ DAWID        < 2>  43 S   137012 0 15:30:3 8 1562.65  36.23             74.37  
  16 TWARDOSZ TOMASZ  10- 4- 4 S   197013 1 15:25:4 9 1560.19  38.65             74.18  
  17 HEREDA JÓZEF     < 2>---- S   212006 0 15:24:3 5 1553.20  41.06             74.00  
  18 WIKTOR MARIAN-MA < 2>  24 S   169014 0 15:29:5 7 1552.62  43.48             73.81  
  19 BRUSIK ROBERT    < 2>  62 S   207048 1 15:23:4 4 1552.59  45.89             73.62  
  20 POTOCZNY ZBIG.-T < 3>  22 S   143017 1 15:31:3 7 1552.43  48.31             73.43  
  21 SZCZERBA SŁAWOMI 10- 3- 3 S   165025 0 15:26:0 4 1550.07  50.72             73.24  
  22 POTOCZNY ZBIG.-T < 4>  33 S   143007 0 15:32:3 7 1549.40  53.14             73.06  
  23 TWARDOSZ TOMASZ  < 2>  27 S   197008 0 15:29:4 1 1548.35  55.56             72.87  
  24 WIKTOR MARIAN-MA < 3>  42 S   169032 0 15:31:3 2 1547.82  57.97             72.68  
  25 PALUCH ZDZISŁAW  10- 1- 1 S   146030 1 15:27:5 7 1547.12  60.39             72.49  
  26 ŁACEK ZBIGNIEW   22- 1- 1 S   121005 1 15:27:2 5 1546.93  62.80             72.30  
  27 TWARDOSZ TOMASZ  < 3>  31 S   197012 1 15:31:0 6 1544.06  65.22             72.12  
  28 MACIEJCZYK JANUS < 2>  35 S   217022 0 15:26:2 8 1543.26  67.63             71.93  
  29 WARCHAŁ ZBIGNIEW 10- 2- 2 M   166015 1 15:29:4 8 1540.57  70.05             71.74  
  30 WARZECHA ROBERT  < 2>  59 S   233008 0 15:31:4 3 1539.56  72.46             71.55  
  31 TWARDOSZ TOMASZ  < 4>---- S   197014 1 15:32:4 8 1538.94  74.88             71.37  
  32 N ĘDZA MARIUSZ    10- 2- 2 S   190011 0 15:32:15 1538. 74  77.29             71.18  
  33 POTOCZNY ZBIG.-T < 5>  76 S   143002 0 15:36:2 0 1538.25  79.71             70.99  
  34 WARCHAŁ ZBIGNIEW < 2>---- S   166112 1 15:31:0 6 1536.65  82.13             70.80  
  35 MACIEJCZYK JANUS < 3>  40 -   217007 0 15:28:5 7 1535.73  84.54             70.61  
  36 BASTER KRZYSZTOF < 2>  60 S   202002 1 15:30:5 0 1535.39  86.96             70.43  
  37 STRZE ŻOŃ ANTONI   5- 1- 1 S   222001 1 15:30:59 1534.06  89 .37             70.24  
  38 RAK STANISŁAW    10- 1- 1 S   150020 1 15:35:1 7 1532.59  91.79             70.05  
  39 Ł ĄDKA WŁODZIMIER 10- 1- 1 S   136003 0 15:32:59 1530. 42  94.20             69.86  
  40 MACIEJCZYK JANUS < 4>  45 S   217036 0 15:31:1 3 1528.92  96.62             69.68  
  41 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW 10- 2- 2 S   130006 1 15:36:11 1528.5 7  99.03             69.49  
  42 WIKTOR MARIAN-MA < 4>  75 S   169005 0 15:38:0 7 1528.15 101.45             69.30  
  43 MAJ DAWID        < 3>  50 S   137004 0 15:42:2 0 1527.65 103.86             69.11  
  44 BYRSKI ROBERT    < 3>  66 S   205074 1 15:33:3 9 1525.63 106.28             68.92  
  45 MACIEJCZYK JANUS < 5>  54 -   217020 1 15:32:3 3 1524.94 108.70             68.74  
  46 GIERAŁTOWICZ STA 10- 1- 1 S   209002 1 15:34:0 4 1524.49 111.11             68.55  
  47 BANA Ś ADAM       10- 2- 2 S   102003 0 15:37:48 1521.19 113.53             68.36  
  48 PATERAK MIROSŁAW  7- 1- 1 S   145002 1 15:39:1 5 1518.19 115.94             68.17  
  49 BAKLARZ KRZYSZTO 10- 1- 1 S   101024 0 15:40:2 1 1517.19 118.36             67.99  
  50 MAJ DAWID        < 4>---- S   137035 0 15:46:2 4 1515.84 120.77             67.80  
  51 WOŁOCH MAREK      6- 1- 1 S   171008 0 15:36:4 4 1514.67 123.19             67.61  
  52 BA ŃDO KAZIMIERZ   5- 2- 2 M   201077 0 15:37:44 1513.7 5 125.60             67.42  
  53 STRZE ŻOŃ LESZEK   5- 1- 1 M   230052 0 15:38:35 1511.68 128 .02             67.23  
  54 MACIEJCZYK JANUS < 6>  57 S   217024 1 15:38:2 1 1507.88 130.43             67.05  
  55 WYRWIAK RYSZARD   9- 2- 2 S   175003 1 15:41:1 8 1507.79 132.85             66.86  
  56 BANA Ś ADAM       < 2>---- S   102017 1 15:42:33 1507.36 135.27             66.67  
  57 MACIEJCZYK JANUS < 7>  65 -   217011 0 15:39:0 5 1505.75 137.68             66.48  
  58 ZAWIŁA KAZIMIERZ 10- 2- 2 S   178008 0 15:46:0 4 1505.70 140.10             66.30  
  59 WARZECHA ROBERT  < 3>  80 S   233005 0 15:43:1 5 1505.63 142.51             66.11  
  60 BASTER KRZYSZTOF < 3>---- S   202001 0 15:40:5 7 1505.58 144.93             65.92  
 



┌───┬────────────────┬────────┬─┬────────┬─┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬─────┐ 
│Lp. │NAZWISKO HODOWCY│ W- K- S │S│OBRĄCZKA│P│T PRZYL. │PRĘDKOŚ│COEFIC│PKT-C│PKT-M│PUNKT│ 
├───┼────────────────┼────────┼─┼────────┼─┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼─────┤ 
  61 RUSSEK KRZYSZTOF < 2>  68 S   152017 0 15:42:4 5 1503.80 147.34             65.73  
  62 BRUSIK ROBERT    < 3>---- S   207031 0 15:40:1 0 1503.54 149.76             65.54  
  63 STOPA Z.- CYGAN  10- 1- 1 S   156032 0 15:43:0 3 1502.27 152.17             65.36  
  64 BA ŃDO KAZIMIERZ  < 2>---- M   201084 0 15:42:13 1500.7 6 154.59             65.17  
  65 MACIEJCZYK JANUS < 8>  70 S   217032 0 15:40:5 2 1500.60 157.00             64.98  
  66 BYRSKI ROBERT    < 4>---- S   205086 1 15:42:3 0 1499.79 159.42             64.79  
  67 N ĘDZA MARIUSZ    < 2>---- S   190002 1 15:45:44 1499. 28 161.84             64.60  
  68 RUSSEK KRZYSZTOF < 3>---- S   152012 0 15:44:3 2 1498.68 164.25             64.42  
  69 ZAWIŁA KAZIMIERZ < 2>---- S   178001 1 15:48:4 9 1497.87 166.67             64.23  
  70 MACIEJCZYK JANUS < 9>  74 -   217018 0 15:42:3 3 1495.76 169.08             64.04  
  71 BYRSKI FRANCISZE  7- 1- 1 S   107006 1 15:46:0 5 1494.55 171.50             63.85  
  72 SZCZERBIK MAREK  10- 1- 1 M   157054 0 15:47:1 3 1494.45 173.91             63.67  
  73 JABŁO ŃSKI KAZIMI  5- 1- 1 S   122009 1 15:49:07 1492.90 1 76.33             63.48  
  74 MACIEJCZYK JANUS <10>---- -   217055 0 15:44:0 4 1491.43 178.74             63.29  
  75 WIKTOR MARIAN-MA < 5>---- S   169019 0 15:50:5 3 1491.40 181.16             63.10  
  76 POTOCZNY ZBIG.-T < 6>---- M   143074 0 15:52:3 7 1491.22 183.57             62.91  
  77 WYRWIAK RYSZARD  < 2>---- S   175010 1 15:47:0 8 1491.10 185.99             62.73  
  78 SZCZERBA SŁAWOMI < 2>  83 S   165020 1 15:46:1 4 1490.67 188.41             62.54  
  79 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW < 2>---- S   130015 0 15:51:13 1485.3 1 190.82             62.35  
  80 WARZECHA ROBERT  < 4>---- S   233021 1 15:50:2 8 1485.15 193.24             62.16  
  81 WRONA DANIEL     10- 1- 1 S   236037 0 15:49:5 2 1485.09 195.65             61.98  
  82 SZL ĘK - NIZIO     8- 1- 1 S   153006 1 15:49:18 1483.66  198.07             61.79  
  83 SZCZERBA SŁAWOMI < 3>---- S   165038 0 15:49:5 9 1480.12 200.48             61.60  
 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 
  84 ZAWIŁA ROMAN      8- 0- 0 S   179036 0 15:53:4 6 1479.94                           
  85 GIERAŁTOWICZ STA < 2>---- S   209003 0 15:49:4 0 1479.59                           
  86 RAK STANISŁAW    < 2>---- S   150036 1 15:53:5 7 1479.02                           
  87 DYDUCH MIECZYSŁA < 2>---- S   103006 1 15:54:3 6 1478.10                           
  88 BRUSIK ROBERT    < 4>---- S   207035 1 15:49:2 0 1477.50                           
  89 CACH STANISŁAW    7- 0- 0 S   110005 0 15:52:1 6 1476.48                           
  90 GIERAŁTOWICZ STA < 3>---- S   209008 0 15:51:4 8 1473.66                           
  91 BYRSKI FRANCISZE < 2>---- S   107034 1 15:53:4 4 1473.13                           
  92 HEREDA JÓZEF     < 3>---- S   212001 0 15:52:4 9 1470.90                           
  93 PIWOWARCZYK TOMA 10- 0- 0 S   149006 1 15:54:0 5 1470.74                           
  94 ZAWIŁA ROMAN     < 2>---- S   179025 0 15:57:0 7 1470.70                           
  95 ZAWIŁA ROMAN     < 3>---- S   179039 0 15:57:1 9 1470.16                           
  96 STRZE ŻOŃ LESZEK  < 2>---- S   230014 0 15:53:17 1470.01                           
  97 ZAWIŁA ROMAN     < 4>---- S   179047 0 15:57:4 2 1469.11                           
  98 PIWOWARCZYK TOMA < 2>---- S   149027 1 15:54:5 5 1468.45                           
  99 BYRSKI ROBERT    < 5>---- S   205095 0 15:53:4 0 1468.41                           
 100 BYRSKI ROBERT    < 6>---- S   205088 0 15:54:2 5 1466.35                           
 101 N ĘDZA MARIUSZ    < 3>---- S   190024 1 15:58:20 1464. 19                           
 102 SZCZERBIK MAREK  < 2>---- S   157005 1 15:58:2 4 1463.41                           
 103 PIWOWARCZYK TOMA < 3>---- S   149022 0 15:57:0 1 1462.71                           
 104 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW < 3>---- S   130005 1 15:59:52 1461.5 1                           
 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 
 105 MAJ DAWID        < 5>---- S   137003 0 16:06:0 7 1461.12                           
 106 RUSSEK KRZYSZTOF < 4>---- -   152041 0 15:58:5 0 1458.91                           
 107 ZAWIŁA ROMAN     < 5>---- S   179007 1 16:01:4 4 1458.17                           
 108 STRZE ŻOŃ ANTONI  < 2>---- S   222042 1 15:57:47 1457.61                           
 109 SZCZERBIK MAREK  < 3>---- M   157075 0 16:00:5 8 1456.47                           
 110 WOŁOCH MAREK     < 2>---- S   171004 1 15:58:2 8 1453.53                           
 111 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW < 4>---- S   130020 0 16:02:54 1453.3 4                           
 112 HEREDA JÓZEF     < 4>---- S   212007 1 15:59:2 8 1452.77                           
 113 Ł ĄDKA WŁODZIMIER < 2>---- S   136004 0 16:00:58 1451. 25                           
 114 BAKLARZ KRZYSZTO < 2>---- S   101016 0 16:04:2 3 1450.21                           
 115 HEREDA JÓZEF     < 5>---- S   212015 1 16:00:5 0 1449.10                           
 116 BAKLARZ KRZYSZTO < 3>---- S   101021 1 16:06:1 7 1445.17                           
 117 BANA Ś ADAM       < 3>---- S   102030 1 16:05:20 1444.38                           
 118 WOŁOCH MAREK     < 3>---- S   171006 0 16:02:2 0 1443.17                           
 119 PIWOWARCZYK TOMA < 4>---- S   149001 1 16:04:3 3 1442.48                           
 120 HEREDA JÓZEF     < 6>---- S   212009 1 16:03:2 1 1442.39                           



                                     - 4 - 
┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬──────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 
│POZ│   NAZWISKO i IMI Ę    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│           KONKURSY           │      PUNKTY     │Nr │ 
│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 
│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1 │ 2 │ 3 │ 4 │ 5 │ 6 │ 7 │ 8 │ 9 │RAZ│ Lot  9 │  RAZEM │   │ 
├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 
   1 MACIEJCZYK JANUSZ       781610  23   11   28 1 0 10 10 10 10 10 10 10  4  84   273.64  3098.71 217  
   2 TWARDOSZ TOMASZ         789170  10   16   23 1 0 10 10 10  8  9 10 10  4  81   290.54  2939.84 197  
   3 BRA ŃKA B.-KWA ŚNY Z.     784120  10  130  170 10 10 10 10  9  9 10  10  0  78           2656.54 181 
   4 RUSSEK KRZYSZTOF        786110  15    1   61  4 10 10 10  9 10  7 10  3  73   207.15  2629.98 152  
   5 MAJ DAWID               797940  10    5   15 1 0 10 10 10  4  8  8 10  4  74   287.53  2567.36 137  
   6 POTOCZNY ZBIG.-TOMASZ   794250  10    2    7 1 0 10 10 10  4  5 10  7  5  71   370.16  2535.58 143  
   7 PIWOWARCZYK TOMASZ      785500  10   93   98 1 0  8 10 10  9  8 10 10  0  75           2519.60 149  
   8 BRUSIK ROBERT           782090  10    8   19 1 0 10 10 10  4  9  8 10  3  74   214.85  2517.60 207  
   9 BASTER KRZYSZTOF        784330  10    4   36  8  4  6 10 10 10  8  7  3  66   212.79  2418.17 202  
  10 BYRSKI ROBERT           783640  10    6   13 1 0 10 10 10  2 10  6  8  4  70   284.52  2334.39 205  
  11 WARZECHA ROBERT         787820  10   12   30 1 0 10 10 10  6  4  6 10  4  70   274.75  2319.04 233  
  12 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW        789020  10   41   79 10 10 10 10  7  5  8 10  2  72   131.84  2316.54 130 
  13 GIERAŁTOWICZ STANISŁAW  783690  10   46   85  8 10 10 10  8  3 10 10  1  70    68.55  2292.28 209  
  14 WOŁOCH MAREK            782680   6   51  110 1 0  4  8 10 10  8  8  4  1  63    67.61  2197.60 171  
  15 ZAWIŁA ROMAN            789940   8   84   94 1 0 10 10  6  1 10 10  9  0  66           2164.27 179  
  16 HEREDA JÓZEF            783720  10   14   17 1 0  8 10 10  4  6  4 10  2  64   148.56  1950.86 212  
  17 DYDUCH MIECZYSŁAW       790190   7   10   87 1 0 10 10 10  4  6  3  9  1  63    75.31  1912.06 103  
  18 STRZE ŻOŃ LESZEK         783930   5   53   96 10 10  8 10  4   8  1 10  1  62    67.23  1815.56 230 
  19 WIKTOR MARIAN-MARCIN    791760  10    9   18  3  6  8  9  3  3  4  7  5  48   354.39  1674.73 169  
  20 WYRWIAK RYSZARD         786010   9   55   77  6 10 10 10  6  4  3  3  2  54   129.59  1666.92 175  
  21 WRONA DANIEL            786900  10   81  146  8  6  7 10  3  4  2 10  1  51    61.98  1483.72 236  
  22 STOPA Z.- CYGAN K.      785760  10   63  152  8  4  1  4  3  7  9  3  1  40    65.36  1445.87 156  
  23 BAKLARZ KRZYSZTOF       789470  10   49  114 1 0  3  2  6 10  2  2  8  1  44    67.99  1407.44 101  
  24 BA ŃDO KAZIMIERZ         783720   5   52   64  6  3  6  5  4  5  5  4  2  40   132.59  1376.18 201 
  25 ŁACEK ZBIGNIEW          784940  22   26  140  0  0  3  2  2  5  8 10  1  31    72.30  1274.02 121  
  26 WARCHAŁ ZBIGNIEW        785380  10   29   34  8  5  2  6  7  1  3  4  2  38   142.54  1221.98 166  
  27 SZL ĘK - NIZIO           785300   8   82  183  5  7  2  3  4  2  8  3  1  35    61.79  1181.71 153 
  28 CHRAPEK SŁAWOMIR        790410               1 0 10 10 10  5  -  -  -  -  45           1176.58 113  
  29 PIEKARCZYK STANISŁAW    784500                8 10 10  9  6  -  -  -  -  43           1107.95 226  
  30 RUSINEK EDWARD          781020               1 0 10 10 10  1  -  -  -  -  41            978.13 232  
  31 KO ŚCIELNIAK JAROSŁAW    791730                9 10 10 10  2  -  -  -  -  41            972.65 168 
  32 STRZE ŻOŃ ANTONI         783880   5   37  108  0  1  3  8  4   1  3  5  1  26    70.24   932.42 222 
  33 KWARCIAK TOMASZ         782960   7  233  235 1 0  9 10  8  2  -  -  1  0  40            910.28 129  
  34 KU ŚNIERZ BOGDAN         792950                4  8  5 10  6  -  -  -  -  33            903.38 123 
  35 WANAT JAN               785410  10    3  144  5  3  5  5  3  0  3  2  1  27    76.62   828.63 167  
  36 RAK STANISŁAW           789720  10   38   86  2  2  2  4  6  2  2  2  1  23    70.05   824.93 150  
  37 SOŁTYS TOMASZ           782150                0  7 10  9  3  -  -  -  -  29            818.32 216  
  38 GODZIK GRZEGORZ         785560                6  2  3  1  3  4  1  3  -  23            688.52 116  
  39 KORZENIOWSKI PIOTR      788370                5  6  1  4  5  0  2  0  -  23            635.42 128  
  40 N ĘDZA MARIUSZ           788220  10   32   67  2  1  2   -  4  1  1  0  2  13   135.78   528.94 190 
  41 Ł ĄDKA WŁODZIMIERZ       785080  10   39  113  0  2  1   1  5  0  1  0  1  11    69.86   451.73 136 
  42 GAŁUSZKA JULIAN         793070                3  3  3  3  4  -  -  0  -  16            448.35 185  
  43 ZAWIŁA KAZIMIERZ        792100  10   58   69  3  0  0  2  -  2  0  4  2  13   130.53   416.19 178  
  44 ŚWIĘTEK CZESŁAW         785430                1  0  2  0  2  2  3  0  -  10            412.04 162 
  45 SZCZERBA SŁAWOMIR       784440  10   21   78  2  0  0  0  1  1  1  1  3   9   197.38   397.35 165  
  46 CHMIEL JÓZEF            784780                0  2  2  2  2  -  1  3  -  12            380.42 112  
  47 CACH STANISŁAW          785880   7   89  162  2  0  1  0  7  0  0  0  0  10            380.11 110  
  48 BANA Ś ADAM              787670  10   47   56  0  1  0  0   2  0  2  0  2   7   135.03   341.84 102 
  49 SZCZERBIK MAREK         787900  10   72  102  3  4  0  0  2  0  0  3  1  13    63.67   341.25 157  
  50 BYRSKI DAMIAN           787960                -  0  -  4  1  3  -  -  -   8            336.53 186  
  51 SZYMCZAK ZYGMUNT        783140                2  0  2  3  1  2  0  -  -  10            310.84 161  
  52 HORNIK PAWEŁ            786870                5  1  1  0  -  4  0  -  -  11            293.31 213  
  53 PALUCH ZDZISŁAW         785860  10   25  121  4  1  1  0  -  0  2  0  1   9    72.49   282.86 146  
  54 MROZIK JACEK            796160                1  1  3  2  2  -  -  -  -   9            259.14 133  
  55 JABŁO ŃSKI KAZIMIERZ     789920   5   73  134  0  -  0  0  4  0  0  -  1   5    63.48   255.98 122 
  56 PRZYTUŁA ANDRZEJ        788370                2  0  1  -  2  1  0  1  -   7            221.73 148  
  57 RUSINEK IDZI            783700   8  135  159  0  0  0  1  3  0  0  0  0   4            177.41 221  
  58 OPALI ŃSKI JÓZEF         789370                4  0  1  1  1  -  -  -  -   7            155.36 183 
  59 KSI ĄŻEK MIECZYSŁAW      784360                0  0  0  -   3  -  -  -  -   3            144.58 215 
  60 MUSIAŁ EDWARD           796560                1  0  0  0  2  -  -  1  -   4            134.72 131  
  61 PATERAK MIROSŁAW        788320   7   48  176  0  1  0  0  0  -  0  1  1   3    68.17   110.01 145  
  62 BYRSKI FRANCISZEK       786260   7   71   91  0  0  0  0  1  0  0  0  1   2    63.85   108.09 107  
  63 BYRSKI CZESŁAW          785900                3  1  0  0  0  1  0  -  -   5            100.39 106  
  64 ROKITKA BOLESŁAW        783630                1  -  -  0  -  -  -  -  -   1             12.96 192  
  65 TOMULIK JANUSZ          788580                1  -  -  0  -  -  -  -  -   1             12.20 191  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW P O LOCIE nr 9 
   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 
   │ Lp. │NAZWISKO IMI Ę  HODOWCY│S. │OBRĄCZKA│Pł │KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 
   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 
       1 POTOCZNY ZBIG.-TOMASZ   1 PL-0420-  0   9    360.32  3824.63 
       2 POTOCZNY ZBIG.-TOMASZ   1 PL-0420-  1   9    343.17  3824.63 
       3 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0130-  0   8    300.74  3179.07 
       4 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW        1 PL-029-1  1   8    273.50  2 992.92 
       5 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0130-  0   8    271.09  2947.64 
       6 POTOCZNY ZBIG.-TOMASZ   1 PL-OL-11  1   7    307.29  3307.84 
       7 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-029-1  1   7    305.17  3276.10 
       8 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-OL-11  0   7    301.29  3274.58 
       9 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0109-  1   7    301.27  3270.04 
      10 WARZECHA ROBERT         2 PL-029-1  1   7    286.68  3273.10 
      11 BRUSIK ROBERT           2 PL-029-0  1   7    272.35  2872.00 
      12 WOŁOCH MAREK            1 PL-029-1  0   7    266.13  3078.99 
      13 GIERAŁTOWICZ STANISŁAW  2 PL-029-1  1   7    254.01  2657.20 
      14 BRUSIK ROBERT           2 PL-029-0  0   7    246.32  2631.30 
      15 BRA ŃKA B.-KWA ŚNY Z.     1 PL-OL-11  0   7    240.04  2643.48 
      16 WOŁOCH MAREK            1 PL-029-1  1   7    239.24  2604.55 
      17 WOŁOCH MAREK            1 PL-029-1  1   7    233.54  2604.55 
      18 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW        1 PL-029-1  1   7    220.75  2 449.42 
      19 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-029-1  1   7    220.23  2450.71 
      20 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-OL-11  1   7    218.82  2356.28 
      21 PIWOWARCZYK TOMASZ      1 PL-0114-  0   7    217.90  2372.22 
      22 BYRSKI ROBERT           2 PL-029-1  1   7    216.92  2375.39 
      23 MAJ DAWID               1 PL-0157-  0   6    297.45  3154.31 
      24 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-025-0  0   6    270.87  2961.99 
      25 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-OL-11  0   6    265.88  2961.99 
      26 KO ŹBIAŁ MIROSŁAW        1 PL-029-1  1   6    245.51  2 648.35 
      27 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0130-  0   6    244.61  2613.98 
      28 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-025-0  0   6    242.37  2796.02 
      29 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-029-1  1   6    240.18  2606.33 
      30 BRA ŃKA B.-KWA ŚNY Z.     1 PL-029-1  1   6    239.84  2496.29 
      31 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-OL-11  0   6    232.80  2512.71 
      32 PIWOWARCZYK TOMASZ      1 PL-0148-  0   6    231.71  2502.28 
      33 BRA ŃKA B.-KWA ŚNY Z.     1 PL-OL-11  1   6    222.25  2456.04 
      34 WOŁOCH MAREK            1 PL-033-1  1   6    221.77  2422.90 
      35 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0130-  0   6    221.14  2564.86 
      36 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0130-  0   6    217.79  2452.82 
      37 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-0388-  1   6    214.03  2298.33 
      38 WARZECHA ROBERT         2 PL-0109-  0   6    210.25  2312.67 
      39 MAJ DAWID               1 PL-0420-  0   6    210.05  2331.22 
      40 BRA ŃKA B.-KWA ŚNY Z.     1 PL-029-1  1   6    209.23  2330.08 
      41 WOŁOCH MAREK            1 PL-OL-11  0   6    208.09  2196.78 
      42 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-029-1  0   6    206.97  2286.01 
      43 BRA ŃKA B.-KWA ŚNY Z.     1 PL-029-1  1   6    205.67  2104.56 
      44 GIERAŁTOWICZ STANISŁAW  2 PL-017-1  1   6    205.06  2225.39 
      45 STRZE ŻOŃ ANTONI         2 PL-OL-11  1   6    203.62  2279.0 1 
      46 BRUSIK ROBERT           2 PL-029-1  0   6    202.12  2162.74 
      47 BRUSIK ROBERT           2 PL-029-1  1   6    201.76  2093.86 
      48 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-029-0  1   6    201.12  2204.27 
      49 DYDUCH MIECZYSŁAW       1 PL-0264-  0   6    197.09  2097.24 
      50 MAJ DAWID               1 PL-OL-11  0   6    196.86  2109.96 
      51 BRUSIK ROBERT           2 PL-OL-11  1   6    190.24  2082.25 
      52 KORZENIOWSKI PIOTR      1 PL-0420-  1   6    187.94  2112.49 
      53 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-025-0  1   6    187.38  2048.23 
      54 MACIEJCZYK JANUSZ       2 PL-0130-  1   6    185.64  2089.41 
      55 BRUSIK ROBERT           2 PL-029-1  1   6    177.27  1852.45 
      56 KWARCIAK TOMASZ         1 PL-029-1  0   6    170.36  1804.49 
      57 RAK STANISŁAW           1 PL-OL-11  1   5    256.55  2803.73 
      58 BRUSIK ROBERT           2 PL-017-0  1   5    247.80  2770.64 
      59 TWARDOSZ TOMASZ         1 PL-029-1  1   5    240.70  2563.98 
      60 BYRSKI ROBERT           2 PL-029-0  0   5    216.80  2395.32 


